bus et formis , ac cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogatoriis, aliisque effi-

cacioribus, efficacissimis et insolilis clau-

sulis , etiam irritantibus decrelis , eliam

motu proprio el ex certa scientià, ac de

apostolicae potestalis plenitudine, aut alias

quomodolibet concessis et iteratis vicibus

approbalis et innovalis. Quibus omnibus

et singulis, etiamsi de illis, eorumque totis

tenoribus specialis, specifica et expressa,

ac individua, et de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem impor-

tantes, menilo seu quaevis alia expressio

liabenda ani aliqua alia exquisita forma
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servanda forcl, Icnorcs liuiusmodi, ac si

de verbo ad verbnni ci forma in illis Ira-

dilà obscrvalà inserii Ibrcnl, pracscnlibus

prò cxpressis liabenlcs, quoad ca, qiiac

iisdem pracsenlibus advcrsanlur, illis alias

in suo roborc pcrmansuris, liariim serie

specialiter et expressc tteroganius, celeris-

que contrariis quibuscumque.

luianipninm § 0. Yoliiniiis aiilcm, quod de cetoro

piae«i.ii Con- palnarchac, prmiales, arcliiepiscopi el cpi-
siiiuiione.

gcopi^ nccnon abbai es, praesules, praelati,

aliique praefali in aliis iuramenlis ab iis

praestandis, de pracsenli cliam Conslilulio-

ne servanda oranino iurare teneanlur;

§ 7. Ipsaquc conslitulio in quinterno

cancellariae apostolicae describatur
;

§ 8. Quodquc praesentes ad valyas La-

teranensis et Principis Aposlolorum de

Urbe basilicarum et diclae cancellariae, et

in acie Campi Florae publicentur, et sic pu-

blicalae omnes et singulos, quos concer-

nunt et concernent in futurum
,
perinde

arctenl et afficiant, ac si eis el eorum cui-

libet personaliler intimatae forent
;

• § 9. Earumdemque transumplis, eliam

impressis, manu alicuius nolarii piiblici

subscriptis, et sigillo praelati seu personae

in dignitate ecclesiastica conslitulae mu-

nilis, in iudicio et extra illud eadem pror-

sus fides adhibcalur, quae ipsis originali-

bus adhiberclur, si forent exhibilae vel

ostensàe.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostri interdicti, pro-

hibitionis, decreti, dcclarationis, deroga-

tionis et volunlatis infiingcre, vel ei ausu

temerario conlraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem om-

nipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli

aposlolorum eius, se noverit incursurum.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

anno lacarnalionis Dominicae mdcxxv,

VI kalendas novembris, pontificatus nostri